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Puheenjohtajalta 

Kiitos luottamuksesta! Vanha johtokunta jatkaa, mutta ei todellakaan mennä samoilla raiteilla, 
vaan yritetään kasvattaa rataverkostoa moniin eri suuntiin. Tarkoitus onkin aktivoida entistä 
enemmän jäsenkuntaa ja saada toiminta aktiivisemmaksi. Se on helpommin sanottu kuin tehty, 
mutta yritetään.   

Toukokuussa voimaan astuu GDPR eli uusi EU:n laajuinen tietosuoja-asetus. Asetus koskee kaikkia 
toimijoita, jotka käsittelevät henkilötietoja. Tämän vuoksi kaikki jotka haluavat jatkossa VEK:n 
jäsenille suunnattua viestintää on tehtävä jäsenhakemus uudelleen, jossa jokainen suostuu siihen, 
että VEK käsittelee heidän henkilötietojaan. Tästä uudesta jäsenhakemuksesta löytyy lisätietoa 
kotisivuilta kohdasta Info. VEK tarvitsee henkilötietoina lähinnä nimen ja 
osoitteen, mutta näitäkin tietoja varten on kesäkuusta lähtien oltava tietojen 
antajan suostumus.  

Jatkokurssit ovat jo pyörähtäneet käyntiin kutsukurssien osalta, mutta suurin 
osa jatkokursseista pidetään maaliskuussa. Jos muuten haluat omalta osaltasi 
tehdä jotain jatkokurssilla olevan sääntötestin läpipääsemiseksi, niin 
suosittelen kaivamaan jalkapallosäännöt 2018 esille ja lukaisemaan säännöt 
edes kerran kaudessa läpi. Sääntötesti ei tosiaankaan ole vaikea ja jos saat siitä 
alle 7 pistettä, niin joudut tekemään lisätehtävän.  

Myös johtokunnan ensimmäinen kokous pidettiin helmikuun loppupuolella. 
Kokouksessa päätettiin mm. työryhmien perustamisesta Puulaakiliigaan, Wasa 
Footballcupiin ja kummitoimintaan. Työryhmien tarkoituksena on jakaa 
tehtävistä aiheutuvaa työkuormaa työryhmän jäsenten välille. Nähtäväksi jää 
saavatko työryhmissä vetäjinä olevat johtokunnan jäsenet omat ryhmänsä 
toimimaan aktiivisesti yhteisen hyvän eteen. 
 
Vaasan Erotuomarikerhon varustetoimitukset hoitaa jatkossa Stadium. Tämä helpottaa varsinkin 
johtokunnan jäsenien hoitamaa varusterumbaa, joka ei tosiaan ole ollut helpoimpia tehtäviä. Toive 
onkin että tämä yhteistyökuvio omalta osaltaan vapauttaa resursseja sinne mihin 
erotuomarikerhon niitä eniten pitäisikin laittaa, eli erotuomarien kasvattamiseen.  
 
Harjoitusottelut ovat jo vauhdilla käynnissä ja aktiivisuus niiden tuomarointia kohtaan on ollut 
vähän heikonlaista. Korostankin että nämä ottelut ovat erittäin hyviä myös erotuomareiden oman 
osaamisen testaamiseen. Eli jos haluat kehittyä erotuomarina, niin ilmoittaudu rohkeasti 
vapaaehtoiseksi harjoitusotteluihin Vahidinille. Kuten pelaajia testataan harjoituspeleissä, niin 
samaa tehdään myös meidän erotuomareiden osalta. Jos sinä vain 
olet valmis uusiin haasteisiin, niin varmasti pärjäät peleissä todella 
hyvin. Rohkeasti vain mukaan! 
 
 
MM  
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Pelaajien näkökulma 

Vieraina Ville Kauppinen ja Jussi Mansikkamäki 

Ennen jalkapallokauden alkua lähestyimme paria Vaasan piirin Kolmosesta & Nelosesta tuttua 

pelimiestä muutamalla tuomaritoimintaan liittyvällä kysymyksellä. 

 

Ville Kauppinen, VPS-j 

Mikä on mielestäsi erotuomarien taso Vaasassa? 

Taso on hyvä. Arvosana 9. 
 

Onko viime vuosina menty enemmän eteenpäin vai taaksepäin 
tuomaritoiminnassa?  
Pysytty aika lailla samassa, tai mielummin menty eteenpäin. Tuomaritkin on 
mielestäni pääasiassa samoja. 
 
Olette käyneet muuallakin pelaamassa, miten vertaisit Vaasan erotuomarien 
tasoa muiden paikkakuntien erotuomareihin?  
Vaasassa on paremmat tuomarit kuin muualla Vaasan Piirissä. Kokkolassa ehkä 

toiseksi parhaat. 
 
Kunnioittavatko erotuomarit pelaajia? Entä pelaajat erotuomareita?  

Nykyään kunnioittavat hyvin. Aikaisemmin oli ongelmia erityisesti Rönnin kanssa. 
 
Onko sääntötuntemus riittävällä tasolla?  

Säännöt on hallussa. 
 
Missä erotuomarit erottuvat eduksi? Mitä erotuomareiden pitäisi kehittää 
toiminnassaan? 
 
Piirissä on paljon kokeneita tuomareita, se on hyvä asia. Toki myös nuoremmat tuomarit 
voivat olla hyviä. Ehkä nimenomaan sääntötuntemus on hyvällä tasolla. Lisäksi osa 
tuomareista tulee pelaajien kanssa hyvin toimeen ja tuntevat pelaajat. Se on hyvä asia. 
 
Osalla tuomareista voisi olla kehitettävää nimenomaan pelaajien tuntemisessa. Voisi ehkä 
ymmärtää paremmin pelaajia, jos tuntisi heidät paremmin. Pelaajilla tulee välillä 
ylilyöntejä esimerkiksi kielenkäytössä, jolloin tuomarin ei saisi heti provosoitua. Ensin 
pitäisi yrittää kuunnella ja rauhoitella pelaajaa, vasta sitten keltainen kortti. 
 
Hauskin/erikoisin tilanne, jossa tuomariston ratkaisu on ollut keskeisessä roolissa?  

Tämä on paha. Ei tule nyt juuri mieleen  
 
Terveiset VEK:n erotuomareille? 

Ei haittaa yhtään vaikka välillä vedettäisiin enemmän kotiinpäin esimerkiksi 
rangaistuspotkutuomioissa. Sitä tehdään muuallakin  
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Jussi Mansikkamäki, SuSi YB (tulevalla kaudella VPS-j) 

Mikä on mielestäsi erotuomarien taso Vaasassa? 

Ailahteleva pelin sisällä, linja saattaa heittää paljonkin joka vaikeuttaa 
peliin sopeutumista ja aiheuttaa usein myös tunteiden 
kuumentamista. 
 

Onko viime vuosina menty enemmän eteenpäin vai taaksepäin 
tuomaritoiminnassa?  
 
Nuorten tuomarien määrissä menty eteenpäin, muuten pysynyt 
aikalailla samana. 

 
Olette käyneet muuallakin pelaamassa, miten vertaisit Vaasan erotuomarien tasoa 
muiden paikkakuntien erotuomareihin?  
 
Pohjanmaa / Vaasan piirin alue aika lailla samaa tasoa, Vaasan piirissä 3-4 divarissa Vaasan 
tuomarit usein hieman edellä. 
 
Kunnioittavatko erotuomarit pelaajia? Entä pelaajat erotuomareita?  

 
Lähtökohtaisesti kyllä, ylilyöntejä toki tulee välillä.  
 
Onko sääntötuntemus riittävällä tasolla?  

 
Päätuomareilla useimmiten, avustavilla välillä puutteita.  
 
Missä erotuomarit erottuvat eduksi? Mitä erotuomareiden pitäisi kehittää 
toiminnassaan? 
 
Mielestäni Vaasan alueella hyvin tasapuolisia tuomareita. Kehitystä toivoisin niin 
sanotussa pelaajien suojelussa, rajumpi linja rumissa ja turhissa taklauksissa, jota kautta 
pelit voivat pysyä paremmin hallinnassa. 
 
Hauskin/erikoisin tilanne, jossa tuomariston ratkaisu on ollut keskeisessä roolissa?  

 
Nopeasti yleensä unohtuu pelin asiat, eli ei isommin mitään ole jäänyt mieleen. 
 
Terveiset VEK:n erotuomareille? 

 
Tsemppiä vaikeeseen duuniin, ilman tuomareita ei olis pelejä.  
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Tiedotusasiaa erotuomareille 
 

VEK ja Stadium yhteistyösopimukseen  

 

Vaasan Erotuomarikerhon varustetoimitukset hoitaa jatkossa Stadium. Kerholle on muokattu 

oma mallisto, jonka tuotteita on mahdollista käydä katsomassa Stadium Vaasan Team Salesissa ja 

osoitteessa https://www.stadiumteamsales.fi/vaasanerotuomarikerho/vek.  

Stadium on myös Suomen Palloliiton erotuomarien tavarantoimittaja, joten malliston varusteet 

erotuomariasuista asti ovat pääosin Nike -merkkiä.  

 
Tue Seuraasi - bonusta kaikille 

 
Nyt on avautunut loistava mahdollisuus tukea Vaasan Erotuomarikerhoa. Kaikista seuran, seuran 
jäsenten, perheiden ja tukijoiden Stadiumilla tehdyistä ostoista kertyy 3% bonusta suoraan VEK:lle. 
Hienointa on se, että ostoksen tekevä tukija saa myös pitää oman henkilökohtaisen bonuksensa. 
Bonusta kaikille, samasta ostoksesta.  

 
Jotta VEK:n jäsen tai tukija voi tukea seuraansa on hänen oltava Stadium kanta-asiakas, Stadium 
Member. Tällöin hän voi valita tuettavan Seuran osoitteessa www.stadium.fi/teamsales 
seuraamalla sivustolla löytyviä ohjeita. Mikäli seuran jäsen tai tukija ei ole vielä Stadium kanta-
asiakas voi hän liittyä kanta-asiakkaaksi myymälässä tai osoitteessa www.stadium.fi ja seurata 
sivustolta löytyviä liittymistä koskevia ohjeita. Jäsenyys on kortitonta ja maksutonta. 

 
Myös ostot jotka ovat tehty 14 päivää ennen liittymistä ovat bonusoikeutettuja. Stadium.fi 
sivustolta löytyvältä jäsensivustolta, kohdasta ”minun sivuni”, on asiakkaalla mahdollisuus 
reaaliaikaiseen tuen seurantaan. Tuettavia Seuroja voi olla samanaikaisesti jopa 4kpl (valittuaan 
useamman seuran jakaantuu bonus tasaisesti kaikille) Tuettavan Seuran on oltava Team Stadium 
jäsen. Lisätietoa ja tarkemmat jäsenehdot ovat esillä sivustolla www.stadium.fi  
 

Muuta 

 

Jalkapallo- ja futsalsarjapeleissä palkkiot maksetaan piirin kautta kaikissa sarjoissa. Maksupäivä 

on viimeistään 15. päivä tai edellinen pankkipäivä. Ottelut tulee kuitata Tasossa kuukauden 3. 

päivään mennessä.  

Jalkapallo- ja futsalpalkkiot kaudelle 2017- 2018 löytyvät piirin sivuilta: 

https://www.palloliitto.fi/jalkapalloperhe/piirit/vaasa-

vasa/erotuomaritoiminta/erotuomaripalkkiot  

Muista päivittää esteesi Taso-ohjelmaan, otteluita asetellaan jo tällä hetkellä! 

Hyvä valmistautuminen tulevaan erotuomaritehtävään alkaa jo ottelua edeltävänä päivänä. 

Yhteydenotto kolmikko- ja futsaltehtävissä on itsestäänselvyys. Sopikaa miten matka järjestetään 

sekä muut käytännön asiat (mm. varusteet). Matka tulee aina tehdä yhdellä autolla, mikäli se on 

mahdollista ja järkevää. Matka on järjestettävä aina niin, että kotijoukkueelle aiheutuu 

mahdollisimman vähän matkakuluja. Erotuomareiden tulee toimia tässä suhteessa rehellisesti. 

https://www.stadium.fi/teamsales
https://www.stadium.fi/
https://www.stadium.fi/


Vaasan Erotuomarikerhon kerhotiedote 1/2018  Sivu | 5 
 

Jatkokurssit 2018 järjestetään seuraavasti (valitse itsellesi sopivin ajankohta ja tule paikalle – ei 

vaadi ilmoittautumista): 

 Vasa/Korsholm (svenskspråkig) 17.3 16:00-18:00, Elisa Stadion, (Strandvägen 6, 65100 

Vasa) 

 Seinäjoki 24.3 klo 10:00-13:00, SEDU Auditorio, (Kirkkokatu 10, 60100 Seinäjoki) 

 Vaasa 27.3 klo 18:00-20:00, Elisa Stadion, kokoustila 1. krs (Rantamaantie 6, 65100 Vaasa) 

 Laihia 14.4 klo 10:00-12:00, Kirkonkylän koulu, ala-aste (Rudontie 15, 66400 Laihia) 
 

 

Vain maksamalla kerhon jäsenmaksun pääset nauttimaan useista eduista, joita kerhomme 

sinulle tarjoaa.  
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Vieraana André Mejía Martínez 

Kerro hieman taustoistasi? Mistä päin ja koska aloitit jalkapallon 
parissa? 

Jag har spelat fotboll i princip hela mitt liv, år 2007 började jag 
spela fotboll i VIFK. Efter det flyttade jag till FC sport-j och sen 
vidare till BK-48 där jag njöt många år. VIFK har varit min klubb 
de senaste 5 åren, men min sista aktiva säsong var ifjol med A-
juniorerna. Nu är jag inte längre i skick att spela, efter flera 
axelskador. Därför fokuserar jag enbart på domar-karriären. 

Kuinka innostuit ryhtymään erotuomariksi? 

När man älskar något vill man inte sluta med det. År 2014 gick jag 
grundkursen först och främst för att tjäna en liten peng nu som då. Jag fick idén av mamma och 
jag tvekade inte att tjäna pengar på något som gjorde mig glad. Men så småningom blev ett 
sommarjobb till en hobby, jag fick lära känna spelets regel och försökte göra mitt bästa på plan så 
andra kunde njuta av denna vackra gren. I dagens läge är detta inte längre en hobby utan en 
utmaning. Jag funderar konstant kan jag bli FIFA domare? 

Monesko kausi menossa?  

Jag har varit domare i fyra år. Men det känns längre, jag har så många minnen bägge goda och 
inlärningsrika men det bästa är att jag har lärt mig så mycket på såpass korttid. Något som visar 
att i VEK kan alla unga utvecklas bara man har vilja. 

Mikä on tämän hetkisen urasi kohokohta? 

Det är svårt att välja en, men kanske tre. Att vara på linjen på tvåan är absolut en av de bästa 
upplevelser man kan få. Det är lätt veckans höjdpunkt. Men också att bli vald och åka till en 
tvåans läger i Eerikkilä har varit super, jag har aldrig lärt mig så mycket! När man får chansen att 
döma på trean då vet jag att jag är på rätt väg! 

Entä mikä on ollut karmein kokemus? 

Det är svårt att leva i en fel fri värld, speciellt på fotbolls planet. Men ett av mina sämre minnen är 
då jag dömde min första en P13 match på Andvägen (sorsantie) det var en tuff match där hela 
domartrion upplevde en dålig stund. Det är frågan om två tränare som ropa hela tiden och 
klagade till Aet1 och till mig. För varje domslut blev fick vi höra något otrevligt. Men som värst 
blev det då jag orkade inte längre höra på en av tränarna för att han ropa att: det var något fel på 
min AET 1 eftersom hon var tjej. På direkten avbröt jag matchen och bad han att gå sin väg men 
han vägrade. Vi stod där en stund. Jag vägrade fortsätta matchen tills han åkte ur planen. Det 
slutade med att han hota mig att vi skulle slåss efter matchen, efter flera rop från spelarna och 
föräldrarna gick han sin väg men väntade utanför planet på mig. Spelet spelades till slut efter det, 
efter jag blåste var det en dålig stämning på planet. Men som tur var en av spelarna hans son och 
gick fort efter matchen till honom och bad att åka hem snabbt med hjälp uppmuntring av andra 
föräldrar åkte han iväg och jag fick åka hem utan någon skada. 
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Kerro jokin hauska sattumus erotuomariuralta. 

När jag fick ett samtal från en tvåans huvuddomaren som sa hej, du ska vara min assisterande nu 
om en vecka. Den dagen kunde inte varit bättre, konversationen var så officiell och jag kände mig 
väldigt hoppfull om att satsa på domarkarriären. En annan kul grej är alltid att döma inför en stor 
publik i Elisa stadion och få höra ditt namn uppropat. Det känns så officiellt, får alltid en extra 
adrenalinkick efteråt! 

Kerro jokin hauska sattumus erotuomariuralta. 

Jag vill säga Huvuddomare för att det känns som bäst där, det är där jag vill utvecklas som bäst 
och få döma en Veikkaus ligamatch i framtiden, men kanske först döma regelbundet på trean. 
Det känns att det är där jag hör hemma på varje nivå, som huvuddomare får jag tillfällen att leda 
spelet och med mera ansvar, vilket jag tycker är en bra grej. Den ända gången jag trivs bättre som 
assisterande är på tvåan. Att vara assisterande på tvåan är lätt det roligaste och inlärnings rikaste 
upplevelsen under veckan och där jag får lära mig väldigt mycket om spelets ledning när jag får 
kolla på huvuddomare med mera erfarenhet. Och dessutom är det också något jag trivs med och 
har utvecklats enormt mycket på väldigt kort tid. 

Paras puolesi erotuomarina? 

Jag är väldigt flitig där det gäller att vara noga med allt, att allt ska vara i skick före matchstart 
och efter. Jag är väldigt noga att hålla disciplinen på plan och visa spelarna kort när det är frågan 
om kort. Att döma enligt olika situationen och tala med spelarna är något jag är väldigt bra på 
och att leda spelet framåt. Jag väljer ”wait and see” före jag visslar eller flaggar. Om jag tänker 
mera på det fysiska aspekterna har jag en väldigt bra kondition och är jag väldig snabb. Sist men 
inte minst min mentalitet, jag ger 110% varje match, jag ger inte upp och visar att domararbetet är 
min grej. 

Mistä löytyy eniten kehitettävää? 

Det finns alltid rum för förbättring inom alla områden att vara domare. Varje dag lär man sig 
något nytt eller hur man kan utveckla något man redan kan. Men något jag vill förbättra är att 
vara extra skarp när det gäller snabba situationen, ibland kan man missa en tackling eller en 
hands när det går för fort på små områden som till exempel i straffområdet, när det är väldigt 
trångt. Jag vill vara min bästa version varje år för att det är det domarverksamheten handlar om. 

Tavoitteesi erotuomarina? 

Mitt mål har alltid varit att döma i Europa, men för tillfälle på kort sikt är det att döma som 
huvuddomare på tvåan inom ett par år och Veikkaus ligan inom några år. Som assisterande vill jag 
kliva upp till ettan inom två år. 

Kuinka käsittelet epäonnistumiset ja tuomioihisi kohdistuvan kritiikin? 

Jag är alltid öppen att ta emot kritik och lära mig något nytt. Men under matchtiden tar jag på 
mig ett filter och glömmer att andra människor har en åsikt eller röst. En bra domare måste hålla 
sig i lugn och ro för att kliva fram som sakligt när det gäller att diskutera eller prata med olika 
spelare respektive tränare... Vem har inte fått kritik eller misslyckat? det är även viktigt att få sånt 
ibland, om du inte får kritik kan du inte veta att du skall utvecklas. Att misslyckas är inte så dålig 
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sak, det är så vi lär oss att bli bättre. Jag kommer alltid att försöka att lära mig från mina misstag 
”the one who falls and gets up is stronger than the one who thinks – I never fell—” 

Esikuvasi erotuomarina? 

Jag ser upp till Toni Pohjoismäki och Mattias Gestranius som har alltid spelet i skick och leder 
spelet väldigt bra. Men Collina toppar nog listan, jag beundrar hans skicklighet och hans närvaro 
på planet. Alla visste att om Collina dömer så gäller det disciplin och ett gott spel. Annars får man 
se matchen från läktaren eller duschen. 

Mitä mielestäsi vaaditaan hyvältä tuomarilta? 

Det är många aspekter eller beskrivningar hur en perfekt domare är. Men först och främst 
kommer: viljan att vara ”den bästa lagen på plan” Ett gott samarbete mellan hela domartrion är 
det som skiljer en god domare. Regelkunnig är ett måste, grundkondition samt 
kommunikationsförmågor måste vara goda. Att vara rättvis är ett måste. Man måste kunna 
hantera stress, misslyckan samt även kritik. Sist men inte minst en person som kan njuta att vara 
domare. 

Kuinka houkuttelisit lisää tuomareita harrastuksen pariin? 

Att vara domare har hjälpt mig att forma min person och det är absolut en av det bästa val jag har 
gjort i mitt liv. Man lär sig inte bara saker som man kan använda i vardagen men även i ditt 
vardagliga liv. 

Terveisesi mahdollisesti erotuomariuraa suunnittelevalle henkilölle 

Du som är ung, söker du träning och ett sommarjobb? kom med! Domarjobbet är inte för alla den 
ger stress, en god grundkondition och i bästa fall vänner. 

Onko sinulla muita harrastuksia? 

Fotboll har alltid varit min hobby men förtillfälle har jag ganska mycket fysioterapi varje dag, att 
springa långa sträckor är något jag gillar mycket. Jag gillar politik och saker som påverkar vår 
vardag. Eftersom jag är samhälles intresserad är jag medlem i Vasas ungdomsfullmäktige och Leo 
Klubb Vasa. Leo Klubb Vasa gör aktiviteter för välgörenhet och är politisk samt religions obundet. 

Kuka seuraavaksi piinapenkkiin, eli kenelle siirtyy kapula? 

Han har en väldigt ljus framtid framför sig som assisterande. Han är skarp, noga och en god vän: 
Sebastian Forsman är nästa på tur. 
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VEK hallitus 2018 

 

Tehtävä Nimi Sähköpostiosoite Puhelinnumero 

Puheenjohtaja | 

Ordförande 

Mika-Markku 

Karjala 

mika-markku.karjala [at] 

hotmail.com 

050 377 2112 

Varapuheenjohtaja | 

Vice ordförande 

Toni Pohjoismäki toni.pohjoismaki [at] 

netikka.fi 

050 364 1060 

Sihteeri | Sekretare Vahidin Bajic vahidinbajic [at] hotmail.com 040 356 2482 

Rahastonhoitaja | 

Kassör 

Jouko Hautala jouko.hautala [at] fazer.com 0400 667 109 

Kerhomestari | 

Klubbmästare 

Suad Lulic suadbarcelona67 [at] 

hotmail.com 

045 608 7466 

 

 

Jäsenmaksu 
 

Jäsenmaksun voitte maksaa alla olevan laskun avulla. 
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